

附件 1:

**昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包  
混凝土外加剂采购候选成交供应商相关信息公示**

根据《昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包  
混凝土外加剂采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款  
规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下:



### 候选成交供应商：江西立晶新材料科技有限公司

一、对质量要求和供货期的响应情况		合格		
质量要求	供货期暂定 46 个月，计划开始时间暂定为 2024 年 8 月，具体时间以实际批准开工之日起计算。分批次供货，具体供货时间以采购人书面通知为准。			
供货期				
二、供应商业绩				
序号	项目名称	合同主要内容	合同签订时间	合同金额（元）
1	中铁十六局集团有限公司 CZ 铁路项目外加剂采购	减水剂：1150 吨 速凝剂：1900 吨 引气剂：700 吨	2022 年	10082500
2	中铁二十四局集团抚州东临环城高速公路 I 标项目 经理部自购物资（减水剂 JSJ01）项目	减水剂：1500 吨	2022 年 7 月 21 日	4128000
3	中国建筑股份有限公司新建川藏铁路雅安至林芝段 站前工程（四川段）外加剂采购	减水剂：500 吨 速凝剂：1600 吨 引气剂：100 吨	2023 年 3 月 10 日	6215000
4	中铁十四局集团有限公司新建上海至南京至合肥高速 铁路沪宁段站前Ⅷ标项目经理部减水剂采购	减水剂：1500 吨	2023 年 5 月 31 日	4972500
5	中铁二局集团有限公司渝昆高铁云贵段站前三标项 目经理部外加剂采购	减水剂：1500 吨 速凝剂：8870 吨 引气剂：500 吨	2024 年 6 月	22882262.7



附件 2:

昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包  
混凝土外加剂被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
初步评审	江西万华环保材料有限公司	响应保证金未从供应商基本账户转出、法定代表人未在法定代表人身份证明或授权委托书上签字、未附有效的业绩证明材料，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项规定，初步评审不予通过。
初步评审	广西御龙新型材料有限公司	履约信誉表法定代表人或授权委托人未签字，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项规定，初步评审不予通过。
初步评审	上饶市江能新型材料有限公司	响应保证金未从供应商基本账户转出、未附有效的业绩证明材料，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项规定，初步评审不予通过。
初步评审	江西致展工程材料有限公司	未提交响应保证金，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项规定，初步评审不予通过。
初步评审	武汉三源特种建材有限责任公司	授权委托书未附委托代理人身份证复印件，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项规定，初步评审不予通过。
初步评审	西安建祥建材科技有限公司	授权委托书未附委托代理人身份证复印件，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项规定，初步评审不予通过。

工程有  
限设计  
体  
程SCJ  
工总承  
部  
35216

价咨



1020106

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
初步评审	江苏苏博特新材料股份有限公司	供应商修改了采购人提供的采购固化清单，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项规定，报价文件初步评审不予通过。
初步评审	江西佳维新材料有限公司	供应商修改了采购人提供的采购固化清单，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项规定，报价文件初步评审不予通过。

